
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

ネットワーク環境構築に必要となる機器の調達

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－７
６

令和4年5月27日
（株）マルミヤ
東京都新宿区早稲田鶴巻町555番地

2011101020396 一般競争入札 18,891,730円 12,628,000円 66.8% 

小型制御弁式鉛蓄電池（FLH12400-DG30402）4式購
入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－７
６

令和4年5月30日
（株）サンネクト関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル４F

5010401011573 一般競争入札 2,357,520円 1,881,000円 79.7% 

令和４年度　空港土地等に係る新規・数量変更物件
使用料調査(単価契約）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月30日
（株）中央不動産鑑定所　大阪支所
大阪府大阪市中央区伏見町２－３－９

6010001050293 一般競争入札 4,464,809円 1,749,000円 39.1% 

令和4年度　信太基地局用100kVA発電設備外4台精
密保守

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月2日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪支社
兵庫県尼崎市潮江１丁目３－３０

7120001103691 一般競争入札 8,273,903円 8,250,000円 99.7% 

令和４年度　信太基地局用20kVA無停電電源設備精
密保守

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月23日
（株）日立インダストリアルプロダクツ
関西支店
大阪府大阪市北区中之島２丁目３ー１８

6010001196062 一般競争入札 1,553,574円 1,540,000円 99.1% 

令和４年度 福岡空港周辺における土地の意見価格
等調査（単価契約）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月27日
（株）中央不動産鑑定所　大阪支社
大阪府大阪市中央区伏見町２－３－９

6010001050293 一般競争入札 18,613,702円 7,128,000円 38.2% 

令和4年度　那覇空港第2庁舎Ⅱ系200ｋVA無停電電
源設備外1組精密保守

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月2日
東芝インフラシステムズ（株）電機サービ
スセンター九州支店
福岡県福岡市中央区長浜２丁目４－１

2011101014084 一般競争入札 6,941,897円 6,930,000円 99.8% 

令和４年度広島空港自家用電気工作物の保安管理
業務（その２）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月26日
エネサーブ（株）
滋賀県大津市月輪2丁目19番6号

2160001003901 一般競争入札 9,405,000円 9,405,000円 100.0% 

令和4年度　宮崎空港TAPS用100ｋVA無停電電源設
備外6組精密保守

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月2日
（株）三社ソリューションサービス
大阪府大阪市東淀川区淡路２丁目－１
４ー３

5120001197455 一般競争入札 14,928,504円 12,540,000円 84.0% 

令和4年度　宮崎空港第2ASR/SSR用40kVA無停電
電源設備外11組精密保守

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月31日
（株）GSユアサインフラシステムズ
大阪府大阪市大阪市北区梅田３丁目３－
２０

1030001054801 一般競争入札 23,351,254円 23,100,000円 98.9% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


